
                                            DRUK Nr 13/XLVI 
 

UCHWAŁA NR XLVI/............./14 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej 
w Gryfinie 
 
Na podstawie § 20 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/196/99 
Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r. Nr 47, poz. 803; z 2004 r. Nr 20, poz. 386, Nr 28, poz. 
513; z 2005 r. Nr 99, poz. 200; z 2006 r. Nr 78, poz. 1366; z 2008 r. Nr 85, poz. 1804) 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/361/14 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej w Gryfinie, § 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„ § 3. Komisja, o której mowa w § 1 działa w okresie od dnia jej powołania do dnia 

.................................................... 2014 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      PRZEWODNICZĄCY RADY 
             
                                                                      Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z przepisami Statutu Gminy Gryfino, Rada Miejska w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach może powoływać komisje doraźne. Przedmiot, skład osobowy 

i okres funkcjonowania komisji doraźnych ustala Rada w uchwale o ich powołaniu.  

Rada Miejska w Gryfinie wprowadziła do planu pracy Rady na 2014 rok zapis 

dotyczący powołania w miesiącu styczniu komisji doraźnej w sprawie kontroli delegacji 

krajowych w Urzędzie Miasta i Gminy Gryfino w okresie od 2009 do 2013 roku.  

Z uwagi na fakt, że do dnia 30 czerwca 2014 r. komisja doraźna nie podjęła prac 

związanych z przedmiotową kontrolą, konieczne staje się przedłużenie zakresu czasowego 

jej obowiązywania.  

 


